
 

Uchwała Nr 81/XI/2025 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
z dnia 13 listopada 2025 r. 

 
 
w sprawie: 
wprowadzenie zmian w Taryfie Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
  
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285), art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2025 roku, poz. 1153), oraz § 18 Statutu Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

uchwala się co następuje: 
 

§1. W Taryfie Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju przyjętą Uchwałą Nr 59/IX/2025 z dnia  
02.09.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 3  w katalogu „Przejazdy  bezpłatne – ulgi gminne”: 
 

W katalogu gmin, których mieszkańcom przysługują ulgi gminne dodaje się gminę Żory  
 
 
 

 
2) W § 4 w katalogu „Przejazdy ulgowe - ulgi gminne”  

 
W katalogu gmin, których mieszkańcom przysługują ulgi gminne dodaje się gminę Żory  

 
 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 roku.  
 
§4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Urzędach Gmin i Miast będących członkami Związku. 
 
 
 
                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
                                                                                                                              /-/ Grzegorz Dulemba  
 



Uzasadnienie: 
 
 
Zgodnie z decyzją Zarządu MZK Biuro związku przygotowało uchwałę zmieniającą Taryfę Przewozu Osób 
i Bagażu w Komunikacji Miejskiej Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  
w Jastrzębiu-Zdroju. Zmiany w Taryfie polegają na przyznaniu prawa do korzystania z ulg gminnych 
mieszkańcom gmin wchodzących w skład MZK oraz mieszkańcom gmin, na obszarze których obowiązuje 
porozumienie na realizację zadania organizacji oraz zarządzania publicznym transportem zbiorowym 
przez MZK.  
Informujemy, że z ulg wprowadzonych odrębnymi ustawami w dalszym ciągu mogą korzystać wszyscy 
pasażerowie bez względu na adres zamieszkania. 
 
 
 

Uchwała została zatwierdzona: podpis 
 

Sporządził   
Kierownik Działu KNR  

Dorota Pietrzak  
 

Radca Prawny     

Główna Księgowa 

 
decyzja ma wpływ na budżet 
   X                

 
 
    

 

decyzja nie ma wpływu na budżet 
    
   
   

 

 
 

 


